
ÚNOR, měsíc zimních radovánek a neobvyklého sportu „ RAGBY “ 

Třída 2.A a její únorové aktivity ve ŠD 

                   Začal nový měsíc. Zimní počasí nám stále přeje a tak si sníh užíváme naplno. V družině rádi 

bobujeme, jezdíme na snowboardu a kluzáku. Také nás baví obtisknout se do sněhu a dělat 

„ANDĚLÍČKY.“ 

                    Paní vychovatelka Monika nám za LEDNOVÉ aktivity udělala vysvědčení, které nám 

v prvním týdnu ÚNORA také rozdala. Nezapomněla ani na drobné ceny za naše výkony. Každý z nás 

od ní obdržel MEDAILI za své výjimečné schopnosti. Všechny nás moc překvapila a měli jsme 

obrovskou radost. 

                     Během celého měsíce opět tvoříme, jak venku tak uvnitř ve třídě. Mrzne…. Ti, kteří 

nemají možnost sklouznout se nebo jít bruslit na zamrzlý rybník, si alespoň mohou vyrobit své vlastní 

ledové KLUZIŠTĚ nebo pořádnou ZIMNÍ ČEPICI z papíru během naší výtvarné dílny ve ŠD. 

Další dny a během druhého únorového týdne se hodně věnujeme pohybovým aktivitám. Na obloze 

se objevilo sluníčko, sníh roztál a tak jsme si zahráli RAGBY. Mohli jsme využít PROLÉZAČKY, hrajeme 

nejrůznější pohybové hry a také rádi venku modelujeme z písku. 

FOTOGALERIE a POPIS našich činností :  

1. FOTO_ Přehled MEDAILÍ za měsíc „Leden“ +  společná fotografie třídy_2.A  

FOTO_ LEPÍME samolepky na VYSVĚDČENÍ po obědě ve školní jídelně. 

 

 
 



 naše MEDAILE 

 

 

 



 

2. ANDĚLÍČCI a poslední zimní radovánky se sněhem 

  

 

Leontýna s Kačkou Š. postavily ze sněhu_ Zříceninu hradu RADYNĚ a rotundu sv. Petra a Pavla. 

 

 



 

3. SPORT – Ragby a prolézačky + poslední zimní radovánky 

 

 



 

4. KVÍZY a KŘÍŽOVKY se zimní tématikou 

Adélka a Kateřina G. …. přemýšlí ….. 

   
 

5. VÝTVARNÁ ČINNOST -  výroba zimní ČEPICE 

 

 
 

MODELUJEME z písku 

 



 
 

LEDOVÉ kluziště 

 

  
FOTO a TEXT : Monika Kašparová 



 

 

 

                      

 

 

 

 

        

 

 

 

 


